APROVADO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo. 19 de Abril de 2023.

REQUERIMENTO 037/2023

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTEDESTA CASA DE LEIS.

Assunto: EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA NA EXTRADA DO ALTO FOGÃO,
PRÓXIMO A ENTRADA DO HARAS FB, DESTE MESMO MUNICÍPIO,

estamos através deste solicitando ao ExecutivoMunicipal, mediante Secretaria
competente, solicitamos conforme pedido dos moradores, a extensão de água
na estrada do alto fogão próximo ao haras fb, tendo em vista que é um recurso

natural e essencial para a saúde humana,

Reiteramos aqui a tal solicitação, informando a necessidade onde trazendo por
meio deste, os fatos apresentados e deixando claro a nossa confiabilidade ao
Poder Executivo, pedindo a compreensão do mesmo para deferimento do

pedido.

URGENCIA

iii/,ºu A3

”lui/%?)

EXMO SENHOR

PRESIDENTE
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Pede—se Deferimento

Campo Largo,19 de Abril de 2023.

/ (/)
" /,7%€

, "

PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

, 7
, ]ax /, , ,. , . ,, ?,,/ Íz'r , [l'/f" , // .»

RUA soms-maom: nomen, zoos - CEP 83601450 - CAMPOLARGO - mmm;
mm: (41) 3392—1717

Ermal: encampolugmmcRmpolnrgo.pr.gov.br
Hºme page: www,campomgu.pr.leg.m